Concedit  
propter  
emb.  
**S.** Nos felici eorumdem Recollectorum regimini,  
& gubernio, corumque quieti quantum cum Domino  
possumus, consulere, illisque specialibus favoribus, &  
gratiis profequi volentes, & eorum singulares personas  
a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & inter-  
dicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, cenfuriis, &  
penis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel  
causa latissima, si quibus quomodolibet innovatae existunt,  
ad effectum præsentium dumtaxat consequendum, ha-  
rum serie abfolventes, & absolutas fore censemtes, Motu  
proprio, & ex certa scientia, & matura deliberatione  
noltris, dégou Apostolica potestatis plenitudine, te-  
nore præsentium statuimus, & Ordinamus: Quod de  
cetero nullus in Guardianum, Diffinitorum, nec Ma-  
gistrum Novitiorum in Conventibus eorumdem Fra-  
trum Recollectorum deputari, eligi, seu aliis assumiri,  
aut constitui possit, qui prius habitum per eisdem  
Recollectos gestari solitus suscepit, & inter eisdem  
Recollectos per sexennium ad minus vixerit, juxta  
eorumdem Recollectorum constitutiones, quas in hac  
parte ex certa scientia nostra, quo autem ad reliqua  
illarum capitula, dummodo sint in usu, & non sint  
revocata, neque sub aliquibus revocationibus compre-  
hensa, sacrificique Canonibus, & Concilii Tridentini de-  
cretis, ac Constitutionibus Apostolicis, regularibusque  
eorumdem Recollectorum institutis non adversen-  
tur, approbarus, & confirmatus, illisque inviolabilis  
Apostolica firmitatis robur adjicimus, ac omnes, &  
singulos, tam juris, quam facti defectus, si qui desuper  
quomodolibet intervinerint, supplemus.

Confirmat  
fratrum Re-  
coll. 1636.  
Quod de  
cetero nullus in Guardianum, Diffinitorum, nec Ma-  
gistrum Novitiorum in Conventibus eorumdem Fra-  
trum Recollectorum deputari, eligi, seu aliis assumiri,  
aut constitui possit, qui prius habitum per eisdem  
Recollectos gestari solitus suscepit, & inter eisdem  
Recollectos per sexennium ad minus vixerit, juxta  
eorumdem Recollectorum constitutiones, quas in hac  
parte ex certa scientia nostra, quo autem ad reliqua  
illarum capitula, dummodo sint in usu, & non sint  
revocata, neque sub aliquibus revocationibus compre-  
hensa, sacrificique Canonibus, & Concilii Tridentini de-  
cretis, ac Constitutionibus Apostolicis, regularibusque  
eorumdem Recollectorum institutis non adversen-  
tur, approbarus, & confirmatus, illisque inviolabilis  
Apostolica firmitatis robur adjicimus, ac omnes, &  
singulos, tam juris, quam facti defectus, si qui desuper  
quomodolibet intervinerint, supplemus.

§. 2. Insuper quod etiam de cetero Fratres de Obser-  
vantia predicit ad Recollectos hujusmodi transfere non

possint absque eorumdem Recollectorum consensu,  
sive majoris partis ejus Conventus, ad quem transire  
quilibet voluerit, quodque si ex Observantibus pre-  
dictis, qui ultra tres vices transitum hujusmodi fecer-  
int, inter eisdem Recollectos amplius ad mitti nullo  
modo valeant, Apostolica auctoritate eorumdem tenore  
præsentium pariter statuimus, & ordinamus.

§. 3. Mandantes propter in virtute sancte Obe-  
dientiæ omnibus, & singulis dicti Ordinis Superiori-  
bus quocumque nomine nuncupatis, sub privationis  
officiorum, ac ex communicationis, aliisque censuris,  
& penis Ecclesiasticis ipso facto incurriendis, ne con-  
stitutiones, ordinationes, & statuta eorumdem Fra-  
trum Recollectorum quovis prætextu alterare, mutare,  
seu abrogare audiant, vel pugnant, ac decer-  
nentes præsentes literas validas, firmas, & efficaces  
existere, & fore, siveque plenarios, & integratos effe-  
ctus sortiri, & obtinere, ac ab omnibus ad quos spe-  
ctat, & pro tempore spectabit, inviolabilitatem observari:  
sicque per quocumque Judges Ordinarios, & delega-  
tos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores ju-  
dicari, & diffiniri debere, ac irritum, & inane si feceris  
super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel  
ignoranter contigerit attentari.

§. 4. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordina-  
tionibus Apostolicis, ac Ordinis, & Provinciae hujus-  
modi etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel  
quavis firmitate alia roborationis statutis, & consuetudi-  
nibus, privilegiis quoque indultis, & literis Apostolicis  
in contrarium quomodolibet concessis, confirmatis, &  
innovatis. Quibus omnibus, & singulis, eorum tenores  
præsentibus pro sufficienter expressis habentes, illis  
aliis in suo labore permansuris, hac vice dumtaxat  
specialiter, & expressè derogamus, ceterisque contra-  
riis quibuscumque.

§. 5. Volumus autem, ut præsentium transumptis, Transum-  
ptis, manu alicuius Notarii publici subscri- pris credi-  
tis, & sigillo alicuius personæ in dignitate Ecclesia-  
stica constituta munitis eadem prorsus Fides in judicio,  
& extra adhibeatur, quæ ipsis præsentibus adhiberetur,  
si forent exhibite, vel ostense.

Datum in Arce Gaudulphi, Albanensis Diocesis, D. P. A. 14.  
sub annulo Piscatoris, die 25. Octobris 1636. Ponti-  
ficatus nostri anno decimo-quarto.

De electione, ac confirmatione Ministri Generalis CCXXVII.  
Fratrum reformatorum Discalceatorum Congrega-  
tionis Hispaniarum Ordinis SS. Trinitatis Redem.  
Edita A.D.  
ptionis Captivorum. Reperitur Tomo 4. ordine 148. 1636.  
Dec. Pont.  
fol. 213. incipit: Exponi Nobis.  
An. 14.